
ZARZĄDZENIE Nr 289/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na  
2020 r. w związku z uchwałą Nr XXVIII/172/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

23.11.2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVII/107/2019 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 
695,1175), uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 78 915,00

0,00 0,00

80101 0,00 78 915,00

0,00 0,00

0,00 78 915,00

razem: 0,00 78 915,00

0,00 0,00

0,00 78 915,00

0,00 0,00

0970

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 0,00 78 915,00

0,00

Ogółem: 0,00 78 915,00

0,00

Strona 1 z 1

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Leźnicy Małej

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

78 915,00

0,00

78 915,00

0,00

78 915,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 65 195,00

0,00 0,00

80101 0,00 65 195,00

0,00 0,00

0,00 65 195,00

razem: 0,00 65 195,00

0,00 0,00

0,00 65 195,00

0,00 0,00

0970

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 0,00 65 195,00

0,00

Ogółem: 0,00 65 195,00

0,00

Strona 1 z 1

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Błoniu

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

65 195,00

0,00

65 195,00

0,00

65 195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 23 387,00

0,00 0,00

80101 0,00 23 387,00

0,00 0,00

0,00 23 387,00

razem: 0,00 23 387,00

0,00 0,00

0,00 23 387,00

0,00 0,00

3

0970

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Siedlcu

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

23 387,00

0,00

23 387,00

0,00

23 387,00

bieżące 0,00 23 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 387,00

0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 14 450,00

0,00 0,00

40002 0,00 13 450,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 10 600,00

0,00 350,00

40003 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

600 0,00 6 800,00

0,00 0,00

60016 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

0,00 300,00

700 0,00 580,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 026 191,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 1 014 518,80

0950

0490

Strona 1 z 3

350,00

0,00

2 500,00

25 118,80

3 000,00

0,00

3 000,00

6 800,00

0,00

6 800,00

0,00

6 500,00

300,00

57 365,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 56 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 040 641,80

0,00

1 027 968,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

14 518,80

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 2 000,00

3

0920

0940

0970

0830

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



70005 0,00 580,00

0,00 0,00

0,00 580,00
750 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 14 000,00

756 0,00 52 750,00

0,00 0,00

75615 0,00 4 750,00

0,00 0,00

0,00 250,00

0,00 4 500,00

75616 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 6 000,00

0,00 12 000,00

758 0,00 83 020,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 785,00 57 365,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00
Administracja publiczna 276 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

580,00
296 522,00

115 000,00

82 600,00

0,00

21 600,00

61 000,00

12 184 696,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

15 600,00

47 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

12 131 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób

3 743 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

0970

0640

0910

0340

0640

0910

250,00

3 748 706,00

0,00

4 500,00

2 974 859,00

0,00

560 000,00

6 000,00

12 000,00

8 406 248,00

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 926 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 530 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 323 228,00

0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



75801 0,00 80 020,00

0,00 0,00

0,00 80 020,00

75814 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 0,00 1 130,00

0,00 0,00

85295 0,00 1 130,00

0,00 0,00

0,00 1 130,00

855 0,00 1 275,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 275,00

0,00 0,00

0,00 1 275,00

900 0,00 10 600,00

0,00 0,00

90002 0,00 8 200,00

0,00 0,00

1 275,00

309 175,00

0,00

2 065 600,00

0,00

2 043 200,00

0,00

Strona 3 z 3

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 391 072,00

0,00

Wspieranie rodziny 307 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 055 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2950

2690

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 035 000,00

0,00

6 538 550,00

0,00

6 538 550,00

53 000,00

0,00

3 000,00

500 636,00

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

Subwencje ogólne z budżetu państwa

6 458 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 458 530,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Oświata i wychowanie 490 636,00

2920

0970

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 50 000,00

Pomoc społeczna 521 025,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

291 009,00 301 009,00

0,00

60 000,00

522 155,00

0,00

1 130,00

0,00

1 130,00

11 392 347,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



0,00 6 700,00

0,00 1 500,00

90015 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

razem: 0,00 200 605,00

0,00 0,00

700 -202 000,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 -202 000,00 10 000,00

0,00 0,00

-202 000,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -202 000,00 10 000,00

0,00 0,00

-202 000,00 210 605,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 202 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

15 383 578,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35

0970

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

10 000,00

15 191 578,55

9 486 857,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 890 712,05 52 899 317,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 601 857,35 9 601 857,35

Strona 4 z 3

0640

0910

6 700,00

1 500,00

2 400,00

0,00

2 400,00

37 707 738,50

115 000,00

majątkowe

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

37 507 133,50

115 000,00

0780

0870

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 742 031,29 840 000,00 836 000,00 172 400,00 663 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 902 031,29 4 902 031,29 0,00

-2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 0,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 739 479,29 837 448,00 833 448,00 172 400,00 661 048,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 902 031,29 4 902 031,29 0,00

900 000,00 840 000,00 836 000,00 172 400,00 663 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 0,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 448,00 837 448,00 833 448,00 172 400,00 661 048,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 0,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 0,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586 241,00 229 708,00 229 708,00 5 000,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 533,00 5 356 533,00 0,00

-789 816,00 -1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 220,00 -788 220,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 796 425,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568 313,00 4 568 313,00 0,00

1 344 708,00 224 708,00 224 708,00 0,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

-48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 220,00 -48 220,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 488,00 224 708,00 224 708,00 0,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 780,00 1 071 780,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

-48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 220,00 -48 220,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 780,00 116 780,00 0,00

4 236 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 533,00 4 236 533,00 0,00

-740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 533,00 3 496 533,00 0,00

4 236 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 533,00 4 236 533,00 0,00

-740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 533,00 3 496 533,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,00 3 404,00 3 404,00 3 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,00 -211,00 -211,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

4 115 224,29

4 115 224,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

600

60016

6610

60018

6050

Dotacje celowe przekazane
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60095

4040

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 3 550,00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 3 550,00 99 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 182,00 3 775 182,00 3 452 182,00 2 664 932,69 787 249,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 825,00 -43 825,00 -43 825,00 -20 825,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 357,00 3 731 357,00 3 408 357,00 2 644 107,69 764 249,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 260,00 3 291 260,00 3 238 260,00 2 546 000,00 692 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 825,00 -30 825,00 -30 825,00 -20 825,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 435,00 3 260 435,00 3 207 435,00 2 525 175,00 682 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

630

63003

4220

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

710

71035

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Zakup środków żywności

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków żywności

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75022

4220

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 825,00 -20 825,00 -20 825,00 -20 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 175,00 129 175,00 129 175,00 129 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 733,15 930 689,63 930 689,63 2 500,00 928 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 043,52 1 292 043,52 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 733,15 930 689,63 930 689,63 2 500,00 928 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

1 339 043,52 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 043,52 1 292 043,52 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 043,52 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00

3 622 000,00 3 382 000,00 3 352 000,00 53 625,00 3 298 375,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 000,00 3 482 000,00 3 452 000,00 53 625,00 3 398 375,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

270 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2 285 000,00 2 285 000,00 2 285 000,00 50 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 000,00 2 335 000,00 2 335 000,00 50 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208 000,00 2 208 000,00 2 208 000,00 0,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 000,00 2 258 000,00 2 258 000,00 0,00 2 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 4

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4040

4700

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

80101

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90001

6230

90002

4300

zwiększenie

po zmianach

90015

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

672 043,52 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

672 043,52 0,00

0,00

0,00

672 043,52

0,00

0,00

672 043,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032 028,54 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 628,54 4 977 628,54 0,00

-21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 028,54 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 628,54 4 956 628,54 0,00

5 032 028,54 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 628,54 4 977 628,54 0,00

-21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 028,54 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 628,54 4 956 628,54 0,00

2 293 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 400,00 2 293 400,00 0,00

-21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 400,00 2 272 400,00 0,00

30 192 572,68 11 286 475,33 10 582 174,01 3 034 366,09 7 547 807,92 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 18 906 097,35 18 906 097,35 0,00

-1 005 193,00 -50 973,00 -50 973,00 -22 421,00 -28 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -954 220,00 -954 220,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 287 379,68 11 335 502,33 10 631 201,01 3 011 945,09 7 619 255,92 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 951 877,35 17 951 877,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

9 486 857,35

0,00

0,00

9 486 857,35

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 684 228,54 0,00

0,000,00

2 684 228,54

0,00

0,00

2 684 228,54 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 684 228,54 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4260

926

92605

6050

Wydatki razem:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 659 257,00 11 659 257,00 536 573,00 329 078,00 207 495,00 0,00 11 122 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 660 532,00 11 660 532,00 537 848,00 330 353,00 207 495,00 0,00 11 122 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 249,00 354 249,00 55 149,00 45 286,00 9 863,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 524,00 355 524,00 56 424,00 46 561,00 9 863,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 869,00 35 869,00 35 869,00 35 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 144,00 37 144,00 37 144,00 37 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 228 972,00 13 228 972,00 1 553 010,00 841 612,00 711 398,00 0,00 11 675 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 230 247,00 13 230 247,00 1 554 285,00 842 887,00 711 398,00 0,00 11 675 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85504

4010

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 766 590,65 1 766 590,65 1 701 750,65 1 438 087,00 263 663,65 0,00 64 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 020,00 80 020,00 80 020,00 0,00 80 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846 610,65 1 846 610,65 1 781 770,65 1 438 087,00 343 683,65 0,00 64 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 012,00 1 395 012,00 1 343 312,00 1 125 094,00 218 218,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 020,00 80 020,00 80 020,00 0,00 80 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 032,00 1 475 032,00 1 423 332,00 1 125 094,00 298 238,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 958,00 54 958,00 54 958,00 0,00 54 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 020,00 80 020,00 80 020,00 0,00 80 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 978,00 134 978,00 134 978,00 0,00 134 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 240,65 1 860 240,65 1 789 850,65 1 522 187,00 267 663,65 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 020,00 80 020,00 80 020,00 0,00 80 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 260,65 1 940 260,65 1 869 870,65 1 522 187,00 347 683,65 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

